
L JpU

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область 

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от
г. Южа

О внесении дополнения в решение Совета Южского муниципального 
района от 27 января 2021 года № 5 «Об утверждении Прогнозного плана 
приватизации муниципального имущества Южского муниципального 

района Ивановской области на 2021 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ 
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком 
приватизации муниципального имущества Южского муниципального района, 
утвержденным решением Совета Южского муниципального района от 
31.05.2013 года № 42 (в действующей редакции), Совет Южского 
муниципального района РЕШИЛ:

1. Дополнить Раздел 1 Прогнозного плана приватизации муниципального 
имущества Южского муниципального района Ивановской области на 2021 год, 
утвержденного решением Совета Южского муниципального района от 
27.01.2021 года № 5, пунктами 2 и 3 следующего содержания:

2.
Автотранспортное средство: 

ПАЗ 32053-70 
(VIN Х1М3205СХС0001786)

Ивановская 
область, г. Южа Аукцион

3.

Нежилое здание (прачечная), 
площадью 54,7 кв. м., с кадастровым 

номером 37:21:030103:273 и 
земельный участок, категория 

земель: земли населенных пунктов, 
разрешенное использование: для 
размещения административного 

здания, площадь 1024 кв. м., с 
кадастровым номером 

37:21:030103:320

Ивановская 
область, 

Южский район, 
с. Мугреевский, 
ул. Школьная, 

Д. 3-А

Аукцион



2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой 
Вестник Южского муниципального района», разместить на официальном сайте 
Южского муниципального района www.yuzha.ru, официальном сайте 
Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о 
проведении торгов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

района

ОВРАШКО

Председатель Совета Южского 
_____ого района

МУРАТОВА

http://www.yuzha.ru

